

东凤镇东罟步村二片区养殖池塘升级改造与尾水治理项目复评结果公示

致各投标人：

东凤镇东罟步村二片区养殖池塘升级改造与尾水治理项目（项目编号：HS2024ZC022）项目于 2024 年 11 月 18 日在中山市东凤镇公共资源交易中心完成开标评标工作。中标候选人公示时间为 2024 年 11 月 19 日 12 时 30 分至 2024 年 11 月 25 日 12 时 30 分，在中标候选人公示期间收到有关单位提出的异议函，本着公平、公正、公开原则，经监督部门同意，于 2024 年 11 月 21 日 14:30 组织原评标委员会成员针对本项目的异议内容进行复评。经复评，复评结论为该单位通过初步评审，原推荐的中标候选人单位及顺序有变，现中标候选人公示进行重新公示如下：

中标候选人公示									
建设单位	中山市东凤镇东罟步村民委员会								
工程名称	东凤镇东罟步村二片区养殖池塘升级改造与尾水治理项目								
项目概况	本项目位于东凤镇东罟步村。项目区涉及养殖池塘总规模为 788.80 亩，主要建设内容包括：池塘排水工程，三池二坝工程（沉淀池、曝气池、净化池、过滤坝及清淤等）。中介预算价为 3373609.95 元，其中除税绿色施工安全防护措施费 185070.89 元。								
排名	中标候选人单位	资格条件		投标总价（元）	工期要求	质量标准	项目负责人		
		资质	诚信等级				姓名	证书名称	编号
1	广东晟利建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包三级	B	大写：贰佰陆拾壹万玖仟肆佰叁拾玖元肆角整 小写：2,619,439.40	施工进场起 30 个日历天内	合格	谢梓童	二级建造师注册证书	粤 2442020202101847
2	广东万塔建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包三级	B	大写：贰佰陆拾万陆仟叁佰壹拾陆元贰角肆分 小写：2,606,316.24	施工进场起 30 个日历天内	合格	刘灿玮	二级建造师注册证书	粤 2442020202102257

3	广东韶州建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包二级	B	大写：贰佰陆拾万贰仟伍佰叁拾捌元捌角陆分 小写：2,602,538.86	施工进场起 30 个日历天内	合格	邓双春	一级建造师注册证书	粤 1442018201907879
---	--------------	---------------	---	---	----------------	----	-----	-----------	-----------------------

公示时间:	2024 年 11 月 22 日 17 时 30 分至 2024 年 11 月 29 日 17 时 30 分					
招标人信息:	招标人名称:	中山市东凤镇东罟步村民委员会	招标人联系人:	梁先生	招标人联系方式:	0760-89762208
	招标人地址:	中山市东凤镇东罟一街 129 号				
招标代理信息:	招标代理名称:	广东宏实建设项目管理有限公司	招标代理联系人:	覃先生、苏先生、梁小姐	招标代理联系方式:	0760-88321998
	招标代理地址:	中山市南区永安三路 31 号上苑花园 4 幢 25 卡、201 房、202 房				

废标情况说明：

序号	单位名称	不合格原因
1	广东宸辉建设有限公司	没有提供人员承诺函、未按签字要求
2	贵州广联发建设工程有限公司	没有提供人员承诺函
3	广东众辉市政工程有限公司	没有提供人员承诺函
4	广东九潮建设有限公司	未按要求签字
5	广东深浦建设有限公司	没有提供人员承诺函
6	广东润达建设工程有限公司	没有提供人员承诺函
7	广东晟丰建设工程有限公司	没有提供人员承诺函
8	广东香山宏升建设有限公司	没有提供人员承诺函
9	广东腾大建设集团有限公司	没有提供人员承诺函
10	广东信耀建设工程有限公司	没有提供人员承诺函
11	沈阳中联建设工程有限公司	验收报告无日期
12	广州市景兴建筑工程有限公司	没有提供人员承诺函
13	中电建筑工程（中山）有限公司	没有提供人员承诺函
14	广东博禹建筑工程有限公司	验收报告设计单位未盖章
15	广东永众建设工程有限公司	未按要求签字



16	重庆乾和建筑工程有限公司	没有提供人员承诺函
17	标杆（深圳）建设工程有限公司	没有提供人员承诺函
18	广东华盈建设集团有限公司	没有提供人员承诺函
19	广东三兄建造有限公司	没有提供人员承诺函
20	山东迈源建设集团有限公司	没有提供人员承诺函
21	广东均兴建设工程有限公司	没有提供人员承诺函
22	广东雅舟建设有限公司	安全员证过期、没有提供人员承诺函
23	广东五华一建工程有限公司	没有提供人员承诺函
24	鸿川建筑产业集团有限公司	没有提供人员承诺函
25	广东盛德发展建设有限公司	中山市建设工程企业管理和诚信平台截图页面日期在招标公告前，不符合文件要求
26	广东冠立建设有限公司	没有提供人员承诺函
27	广东建恒建筑工程有限公司	没有提供人员承诺函
28	广东中宝建设工程有限公司	未按签字要求。
29	江西盈通建设有限公司	没有提供人员承诺函
30	江苏兴厦建设工程集团有限公司	没有提供人员承诺函
31	中山市兴建建设有限公司	没有提供人员承诺函
32	广东省怡合建设有限公司	没有提供人员承诺函

如对评标结果有异议，请于 2024 年 11 月 29 日 17 时 30 分前向中山市东凤镇东冚步村民委员会提出。

联系人：梁先生

联系电话：0760-89762208

2024 年 11 月 22 日

